

# FICHE TECHNIQUE

27.12.2021

## CLIENT

ETRE, 24 Rue de Téhéran 75008 Paris

## IDENTIFICATION DU PRODUIT

**NOM DU PRODUIT :** Huile sublinguale Mélatonine/ CBD 1000 MG  
**N° DE LOT :** HCM21-0151000

## REGLEMENTATION

Ce produit est destiné à la consommation alimentaire  
La société décline toute responsabilité en cas d'usage différent

## DESCRIPTION DU PRODUIT

**ASPECT ET COULEUR :** Huileux, verte  
**ODEUR ET GOÛT :** Menthe

## CARACTÉRISTIQUES PHYSICO-CHIMIQUES

**VOLUME :** 30ML  
**DENSITÉ (d20/20) :** 0,9522 ± 0,003  
**POINT ÉCLAIR :** > 95,1 °C  
**TAUX DE CBD :** 1000 MG  
**TAUX DE THC :** NON DÉTECTABLE  
**TAUX DE MELATONINE :** 60MG  
**INDICE DE RÉFRACTION (20°C) :** 1,4570 ± 0,003

## ANALYSES PHYSICO-CHIMIQUES DES CANNABINOIDES

Analyses Quantitative : HPLC Agilent 1220

Analyte	Méthodes	LOD %	LOQ %	Masse %
CBD	HPLC-LEAF06	0,0030	0,0100	11,454
Δ9-THC	HPLC-LEAF06	0,0030	0,0100	NQ
CBG	HPLC-LEAF06	0,0030	0,0100	0,022
CBC	HPLC-LEAF06	0,0030	0,0100	ND
CBN	HPLC-LEAF06	0,0030	0,0100	ND
CBL	HPLC-LEAF06	0,0030	0,0100	0,012

ND : non détecté  
NQ : non quantifié



*Dans le cadre d'une analyse de sommités, en HPLC, une étape préalable de décarboxylation est nécessaire lors de la préparation de l'échantillon afin de transformer tous les cannabinoïdes présents sous forme acide en leur forme décarboxylée*

*Ces informations ont été établies au mieux de nos connaissances, elles permettent au client d'utiliser le produit dans des conditions optimales et de se conformer à la réglementation en vigueur ; par conséquent, le fournisseur décline toute responsabilité en cas d'infraction découlant de l'utilisation du produit conformément aux informations de cette fiche.*

## COMPOSITION

### Agents d'aromatisation

- Arôme alimentaire

### Supports - Solvants

- Huile de chanvre issue de l'agriculture biologique Française

### Autres ingrédients

- extraction chanvre Broad Spectrum Cannabidiol,

## CONSERVATION

**DLUO :** 6 mois

**TEMPÉRATURE DE STOCKAGE :** Température ambiante (+12°C à 22°C)

**CONDITIONS DE STOCKAGE :** Conserver dans l'emballage d'origine correctement fermé et à l'abri de la lumière et de la chaleur

## ATTESTATION ALLERGENES

NON CONCERNÉ.

*Ces informations ont été établies au mieux de nos connaissances, elles permettent au client d'utiliser le produit dans des conditions optimales et de se conformer à la réglementation en vigueur ; par conséquent, le fournisseur décline toute responsabilité en cas d'infraction découlant de l'utilisation du produit conformément aux informations de cette fiche.*